1.1.23 Medicinos paslaugos, medikamentams, teipams, mokslinių tyrimų paslaugoms.. 

Sportininkų priežiūra.. 

1.1.24 Programos vykdymas ir priežiūra. Programos vykdymas ir jos priežiūra 12 mėn.. 

1.2. Pakeisti Sutarties 2 punktą ir jo ir jį išdėstyti taip: 

2. Programos bendra finansavimo suma sudaro 359769,40 eurų (trys šimtai penkiasdešimt 

devyni tūkstančiai septyni šimtai šešiasdešimt devyni  eurai ir 40 centų), iš kurių: 

2.1. 341551,40eurų (trys šimtai keturiasdešimt vienas tūkstantis penki šimtai penkiasdešimt 

vienas  euras ir 40 centų)  sudaro valstybės biudžeto lėšos; 

2.2. 18218,00eurų (aštuoniolika tūkstančių du šimtai aštuoniolika  eurų)  – vykdytojo 

nuosavos lėšos. 

1.3. Pakeisti Sutarties priedą – detaliąją valstybės biudžeto lėšų naudojimo sąmatą ir ją 

išdėstyti nauja redakcija (pridedama). 

2. Susitarimas sudaromas Šalims pasirašant jį kvalifikuotais elektroniniais parašais;